Schuljahr 2025/26

Klausuren 11

Q1

Woche

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

11.-15.08.

18.-22.08.

25.-29.08

01.-05.09.

08.-12.09.

15.-19.09.

22.-26.09.

de*

DE1/DE2**

29.09.-03.10.

PROWO

Feiertag

06.-17.10.

FERIEN

(2 Wochen)

20.-24.10.

27.-31.10.

BI1/BI2/ bi

Feiertag

03.-07.11.

MA

mal/ma2

Projekttag

10.-14.11.

enl/la

en2

17.-21.11.

Projekt Kunst

wr/ge2

24.-28.11.

variabler Ferientag

gel/ch

ph

01.-05.12.

EN1/EN2/FR

etl/et2/er/kr

08.-12.12.

Austausch

Franzosisch

Besuch

Weimar

15.-19.12.

mu/kul/ku?2

22.12.-01.01.

FERIEN

(2 Wochen)

05.-09.01.

WR1/WR2/GE

12.-16.01.

spl/sp2/sp3

19.-23.01.

26.-30.01.

02.-06.02.

09.-13.02.

Zeugnis Q1

16.-20.02.

FERIEN

(1 Woche)

alle Facher:

Klausur (ein Drittel)
weitere Leistungsitberprifungen werden von Fachlehrern geplant

*»* DE 135' 09:45 - 12:00 Uhr - anschlieRend 30 min Pause,

*de 135' 09:45 - 12:00 Uhr - anschlieRend 30 min Pause

22.08.2025



